

贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目评审公示

一、项目概况

项目名称	贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目	项目序列号	P52010020240005RZ
品目名称	贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目	品目编号	P52010020240005RZ001
采购方式	竞争性谈判	预算金额	930000
开标时间	2024年06月27日	评标时间	2024年06月27日

二、开标记录或报价记录

最后报价记录表

项目名称：贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目 项目序列号：P52010020240005RZ
品目名称：贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目
评标地点：贵阳市公共资源交易中心五楼 评审日期：2024年6月27日

序号	供应商名称	最后报价	其他承诺内容
1	吉林省思远信息技术有限公司	925678.00	完全响应招标文件要求
2	天津津星学苑科技有限公司	924500.00	我公司在此郑重承诺：完全满足招标文件要求。
3	贵州超星信息技术有限公司	920800.00	我公司完全满足并响应招标文件

三、评标办法:最低评标价法

四、评审记录

（一）资格审查

资格审查汇总表

分包编号：P52010020240005RZ001

分包：贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州无名影道文化传媒有限公司	吉林省思远信息技术有限公司	天津津星学苑科技有限公司	贵州超星信息技术有限公司				
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过				
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过				
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过				
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过				
5	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过				
6	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过	通过	通过				
7	特殊资格审查	通过	通过	通过	通过				
8	本品目是否接受联合体投标	通过	通过	通过	通过				
9	若本品目专门面向中小微企业	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

（二）符合性审查

符合性审查汇总表

分包编号：P52010020240005RZ001

分包：贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州无名影道文化传媒有限公司	吉林省思远信息技术有限公司	天津津星学苑科技有限公司	贵州超星信息技术有限公司				
1	商务实质性审查	通过	通过	通过	通过				
2	技术实质性响应审查	通过	通过	通过	通过				
3	报价评审	通过	通过	通过	通过				
4	无效标审查	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

（三）主观分（公开、竞磋）

无

（四）客观分（公开、竞磋）

无

（五）信用分（公开、竞磋）

无

（六）政策性加分（公开、竞磋）

无

（七）价格计算表

项目名称：贵阳市第三十一中学校本资源库建设项目

品目编号：P52010020240005RZ001

评标地点：贵阳市公共资源交易中心

项目序列号：P52010020240005RZ

时间：2024年6月27日

序号	供应商名称	第一次报价 (元)	最终报价 (元)	中小企业给予X% (联合体 x%) 价格扣除后报价 (元)	评标基准价 (元)	价格分值	得分
1	贵州超星信息技术有限公司	0.00	920800.00	920800.00		0	
2	天津津星学苑科技有限公司	0.00	924500.00	924500.00		0	

3	吉林省思远信息技术有限公司	0.00	925678.00	925678.00		0	
---	---------------	------	-----------	-----------	--	---	--

（八）评审结果汇总表（含各打分环节汇总分值、综合得分、排序）（公开、竞磋）
无

（九）无效投标供应商名单

序号	供应商名称	无效投标环节	无效投标依据
1	贵州无名影道文化传媒有限公司	最终报价无效标	（十三）投标报价超过采购文件规定的预算金额或最高限价的；

（十）推荐的中标候选人名单（含中标候选人名称、统一社会信用代码、报价）

排名	中标候选人名称	统一社会信用代码	报价
1	贵州超星信息技术有限公司	91520121059076931W	920800.00
2	天津津星学苑科技有限公司	91120103MA07435T2A	924500.00
3	吉林省思远信息技术有限公司	91220102MA17MHKJ4Y	925678.00

五、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人名称：贵阳市第三十一中学

采购人地址：滨湖街道办事处将军石路6号

采购人联系方式：18984811831

代理机构名称：贵州拓迈电子招投标服务有限公司

代理机构地址：贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区观山街道都匀路贵州油研科技园综合大楼5楼

代理机构联系方式：0851-84119179